
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów użyte w § 15 ust. 1 pkt 14, § 29 oraz w schemacie 
organizacyjnym w różnym przypadku wyrazy „Stanowisko ds. Oświaty” zastępuje użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Referat Oświaty”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




